8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1769887242 ot 31.01.2026

Piok3ak Packmate Sides, cepbiu

CTUNbHBIN FOPOACKO PloK3ak ¢ BOKOBLIMU KapMaHaMu 13 CETKN.

BblaepxunBaeT Harpysky no 6 kr.

Obbem 6,5 n

BosbLuoe LeHTpanbHoe oOTAeNeHNe Ha MOTHN
[1Ba Hapy»HbIX BOKOBbLIX CETYATBLIX KAPMaHa
YNNoTHeHHas CrMHKa

Pyyka ons nepeHockm

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTepuan

WUmnopt 1

LseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

LleHa: 822 p.

nonunactep, 600D

cepbit
23x34x8 cm

33

45

40
6400
59400

Crpanuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/ryukzak-packmate-sides-seryy

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
KonmyecTBo WTYK B ynakoBke 50

CtpaHuua 2 u3 2



